
Решение 

Хурала представителей  сельского поселения сумона Ырбан 

от  30 сентября 2016 года № 5 

Об избрании Главы –председателя Хурала представителей сельского поселения сумона 

Ырбан 

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и статьѐй 19 Устава сельского поселения сумона Ырбан, Хурал 

представителей сельского поселения сумона Ырбан РЕШИЛ: 

1. Избрать Главой-председателем Хурала представителей  сельского поселения 

сумона Ырбан  Романину Наталью Нестеровну. 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия. 

Председательствующий:          Незнамова И. А. 


